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Actividades Centrales01 12,474,855.15 1,650,000.00 14,124,855.15 9,415,444.18 3,387,343.00 12,802,787.18

N/A = (Acciones que no generan producción)01 00 550,000.00 7,286,679.78 10,511,679.78 9,415,444.18 5,892,142.64 12,802,787.18

1,650,000.000000 N/A 190,772.0001 11,924,855.15 8,930,444.18 12,252,787.183,322,343.00

00 6,053,404.60 1,650,000.00 7,703,404.60 5,476,499.46 1,678,980.51 7,155,479.970001 01.25.0001 Dirección y coordinación N0001

00 3,496,366.91 0.00 3,496,366.91 1,845,769.92 950,040.09 2,795,810.010002 01.25.0001 Gestión administrativa y financiera N0001

00 2,226,615.64 0.00 2,226,615.64 1,511,174.80 657,322.40 2,168,497.200003 01.25.0001 Normas, seguimiento, control y fiscalización de la gestión municipal N0001

00 148,468.00 0.00 148,468.00 97,000.00 36,000.00 133,000.000004 01.25.0001 Atención a emergencias, prevención y extinción de incendios N0001

0.000400 Reparación edificaciones municipales 190,772.0001 550,000.00 485,000.00 550,000.0065,000.00

04 550,000.00 0.00 550,000.00 485,000.00 65,000.00 550,000.000051 01.25.0001 REPARACIN DE PALACIO MUNICIPAL N0001

Gestión y ejecución de proyectos  municipales11 3,225,000.00 7,286,679.78 10,511,679.78 5,352,145.25 5,892,142.64 11,244,287.89

N/A = (Acciones que no generan producción)11 00 200,000.00 7,286,679.78 10,511,679.78 5,352,145.25 5,892,142.64 11,244,287.89

0.000000 N/A 190,772.0011 150,000.00 144,210.00 150,000.005,790.00

00 150,000.00 0.00 150,000.00 144,210.00 5,790.00 150,000.000002 01.25.0001 Coordinación, adquisición y mantenimiento de obras N0011

7,286,679.780100 Construcción de vías de comunicación y anexos 190,772.0011 1,175,000.00 3,755,800.00 8,448,375.004,692,575.00

01 200,000.00 0.00 200,000.00 119,000.00 81,000.00 200,000.000051 01.25.0001 ROTULACIN DE CALLES, PINTURA Y REDUCTORES N0011

01 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 0.00 75,000.000052 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE BADN ESCUELA PRIMARIA BAITOA N0011

01 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 0.00 75,000.000053 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE BADN SAN JOS N0011

01 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.000054 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE BADN FRENTE A LOS ROSARIOS N0011

01 400,000.00 0.00 400,000.00 389,560.00 8,000.00 397,560.000055 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE ACERAS Y CONTENES EN LOS KMS Y KM 6 N0011

01 100,000.00 0.00 100,000.00 80,000.00 20,000.00 100,000.000056 01.25.0001 CONSTRUCCIN PARRILLA FRENTE A LA ESCUELA DE CASTILLO N0011

01 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.000057 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE BADN DOA AGUEDA FRANK LPEZ N0011

01 200,000.00 0.00 200,000.00 75,000.00 122,760.00 197,760.000058 01.25.0001 MANTENIMIENTO REDUCTORES DE VELOCIDAD VAL N0011

01 0.00 7,286,679.78 7,286,679.78 2,942,240.00 4,335,815.00 7,278,055.000059 01.25.0001 ACERAS Y CONTENES DEL MUNICIPIO N0011

0.000200 Reparación y acondicionamiento de vías de comunicación 190,772.0011 1,700,000.00 1,452,135.25 2,445,912.89993,777.64

02 800,000.00 0.00 800,000.00 709,891.00 872,102.25 1,581,993.250051 01.25.0001 REPARACIN DE CAMINO VECINAL N0011

02 200,000.00 0.00 200,000.00 155,000.00 10,000.00 165,000.000052 01.25.0001 REPARACIN DE PUENTE PEATONAL CAMBOYA N0011

02 200,000.00 0.00 200,000.00 100,000.00 100,000.00 200,000.000053 01.25.0001 REPARACIN DE PUENTE PEATONAL LA JAGUITA N0011

02 500,000.00 0.00 500,000.00 487,244.25 11,675.39 498,919.640054 01.25.0001 MANTENIMIENTO PUENTE BAITOA - SABANA IGLESIAS N0011

0.000900 Construcción de infraestructuras hidráulicas 190,772.0011 200,000.00 0.00 200,000.00200,000.00
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09 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.000051 01.25.0001 CONSTRUCCIN50 MS. DE CANALETA CALLEJN POIDA N0011

Fortalecimiento y gestión de los servicios públicos municipales12 8,050,415.96 900,000.00 8,950,415.96 6,846,982.29 2,520,694.13 9,367,676.42

Ciudadanos con servicios de recolección y traslado de residuos12 02 8,050,415.96 900,000.00 8,950,415.96 6,846,982.29 2,520,694.13 9,367,676.42

900,000.000002 N/A 190,772.0012 8,050,415.96 6,846,982.29 9,367,676.422,520,694.13

00 8,050,415.96 900,000.00 8,950,415.96 6,846,982.29 2,520,694.13 9,367,676.420001 01.25.0001 Gestión integral de los residuos sólidos N0212

Fortalecimiento y gestión de los servicios públicos municipales12 2,635,398.60 0.00 2,635,398.60 1,353,157.19 1,213,191.40 2,566,348.59

Ciudadanos con servicios de embellecimiento y conservación de parques, jardines y áreas verdes.12 03 100,000.00 0.00 2,635,398.60 1,353,157.19 1,213,191.40 2,566,348.59

0.000003 N/A 190,772.0012 635,398.60 445,157.19 591,151.34145,994.15

00 635,398.60 0.00 635,398.60 445,157.19 145,994.15 591,151.340001 01.25.0001 Servicios de ornato, embellecimiento y conservación de plazas, parques y áreas verdes N0312

0.000103 Construcción e instalación de infraestructuras urbanísticas y ornamentales 190,772.0012 1,400,000.00 376,000.00 1,375,197.25999,197.25

01 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 326,344.25 326,344.250051 01.25.0001 CONSTRUCCIN HITO LA LIMA N0312

01 350,000.00 0.00 350,000.00 200,000.00 148,853.00 348,853.000052 01.25.0001 CONSTRUCCIN LETRERO SAN JOS N0312

01 200,000.00 0.00 200,000.00 176,000.00 24,000.00 200,000.000053 01.25.0001 ACONDICIONAMIENTO FORESTA DE CALLES, PARQUES Y PLAZAS N0312

01 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.000054 01.25.0001 CONSTRUCCIN CASETA ENTRADA SAN JOS, DOA AGUEDA Y FABRICA DE INTERIORES S0312

01 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.000056 01.25.0001 REMODELACIN HITO LA JAGUA N0312

0.000203 Reparación infraestructuras urbanísticas y ornamentales 190,772.0012 300,000.00 232,000.00 300,000.0068,000.00

02 300,000.00 0.00 300,000.00 232,000.00 68,000.00 300,000.000051 01.25.0001 REMODELACIN LETRERO DE CASTILLO N0312

0.000403 Reparación de instalaciones recreativas 190,772.0012 200,000.00 200,000.00 200,000.000.00

04 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.000051 01.25.0001 REPARACIN Y MANTENIMIENTO DE PARQUES BAITOA N0312

0.000503 Instalación del alumbrado público 190,772.0012 100,000.00 100,000.00 100,000.000.00

05 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.000051 01.25.0001 INSTALACIN ALAMBRADOS DE REDES ELCTRICAS N0312

Gestión y administración de los servicios funerarios14 1,493,751.00 0.00 1,493,751.00 1,343,070.40 132,580.64 1,475,651.04

Ciudadanos beneficiados con servicios funerarios14 02 800,000.00 0.00 1,493,751.00 1,343,070.40 132,580.64 1,475,651.04

0.000002 N/A 190,772.0014 193,751.00 126,689.40 175,872.0449,182.64

00 193,751.00 0.00 193,751.00 126,689.40 49,182.64 175,872.040002 01.25.0001 Servicios de supervisión y administración de cementerios N0214

0.000102 Construcción en cementerios 190,772.0014 150,000.00 150,000.00 150,000.000.00

01 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.000051 01.25.0001 CONSTRUCCIN MURAL CEMENTERIO BAITOA N0214

0.000202 Reparación en cementerios 190,772.0014 350,000.00 350,000.00 350,000.000.00

02 350,000.00 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 350,000.000051 01.25.0001 ENCENTRAR ENTRADA CEMENTERIO VIEJO N0214
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0.000402 Reparación de infraestructuras Fúnebres Religiosas 190,772.0014 800,000.00 716,381.00 799,779.0083,398.00

04 800,000.00 0.00 800,000.00 716,381.00 83,398.00 799,779.000051 01.25.0001 REPARACIN DE IGLESIA CRISTIANA EVANGLICA S0214

Desarrollo social y participación comunitaria15 1,055,053.64 0.00 1,055,053.64 705,287.84 481,989.04 1,187,276.88

Acciones Comunes15 01 1,055,053.64 0.00 1,055,053.64 705,287.84 481,989.04 1,187,276.88

0.000001 N/A 190,772.0015 1,055,053.64 705,287.84 1,187,276.88481,989.04

00 946,496.64 0.00 946,496.64 699,223.87 462,785.01 1,162,008.880001 01.25.0001 Gestión de asistencia sociales N0115

00 108,557.00 0.00 108,557.00 6,063.97 19,204.03 25,268.000003 01.25.0001 Apoyo a la atención primaria y prestaciones de Salud N0115

Desarrollo social y participación comunitaria15 1,124,653.00 3,535,723.38 4,660,376.38 3,985,200.15 460,429.79 4,445,629.94

Ciudadanos con educación comunitaria y actividades sobre arte, cultura y deporte15 02 100,000.00 3,535,723.38 4,660,376.38 3,985,200.15 460,429.79 4,445,629.94

25,000.000002 N/A 190,772.0015 1,024,653.00 578,574.48 839,004.27260,429.79

00 840,571.00 25,000.00 865,571.00 524,574.48 230,279.79 754,854.270001 01.25.0001 Servicios de educación ciudadana y biblioteca municipal N0215

00 184,082.00 0.00 184,082.00 54,000.00 30,150.00 84,150.000004 01.25.0001 Preservación y conservación del patrimonio histórico N0215

3,510,723.380102 Construcción de Instalaciones deportivas 190,772.0015 0.00 3,406,625.67 3,506,625.67100,000.00

01 0.00 3,510,723.38 3,510,723.38 3,406,625.67 100,000.00 3,506,625.670051 01.25.0001 Terminación Cancha Próximo al Contraembalse N0215

0.000202 Reparación de Instalaciones Deportivas 190,772.0015 100,000.00 0.00 100,000.00100,000.00

02 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.000051 01.25.0001 REPARACIN Y MANTENIMIENTO CANCHA KM 6 N0215

Regulación, gestión y administración de los espacios públicos y del  medio ambiente17 1,624,913.00 0.00 1,624,913.00 1,171,642.45 451,470.00 1,623,112.45

N/A = (Acciones que no generan producción)17 00 1,424,913.00 0.00 190,772.00 1,171,642.45 68,772.00 1,623,112.45

0.000100 Construcción de mercados, mataderos y plazas municipales 190,772.0017 200,000.00 0.00 200,000.00200,000.00

01 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.000051 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE CASETAS Y BANCOS A BUHONEROS S0017

0.000400 Reparación de infraestructuras sanitarias,  de alcantarillado y medio ambiente 190,772.0017 1,424,913.00 1,171,642.45 1,423,112.45251,470.00

04 1,124,913.00 0.00 1,124,913.00 1,121,642.45 2,520.00 1,124,162.450051 01.25.0001 REPARACIN, LIIMPIEZA Y ELIMINACIN ALCANTARILLAS BAITOA CENTRO S0017

04 300,000.00 0.00 300,000.00 50,000.00 248,950.00 298,950.000052 01.25.0001 MANTENIMIENTO DE VERTEDEROS N0017

Deuda Pública y otras operaciones financieras96 5,600,613.65 -925,000.00 4,675,613.65 4,344,553.95 189,887.12 4,534,441.07

N/A96 00 5,600,613.65 0.00 190,772.00 4,344,553.95 68,772.00 4,534,441.07

-925,000.000000 N/A 190,772.0096 5,600,613.65 4,344,553.95 4,534,441.07189,887.12

00 5,425,613.65 -925,000.00 4,500,613.65 4,245,553.95 151,950.00 4,397,503.950001 01.25.0001 Amortizaciones de préstamos N0096

00 175,000.00 0.00 175,000.00 99,000.00 37,937.12 136,937.120002 01.25.0001 Pago de intereses N0096

Administración de contribuciones especiales98 190,772.00 0.00 190,772.00 98,000.00 68,772.00 166,772.00
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N/A98 00 190,772.00 0.00 190,772.00 98,000.00 68,772.00 166,772.00

0.000000 N/A 190,772.0098 190,772.00 98,000.00 166,772.0068,772.00

00 190,772.00 0.00 190,772.00 98,000.00 68,772.00 166,772.000000 01.25.0001 Administración de contribuciones especiales N0098

37,475,426.00 12,447,403.16 49,922,829.16 34,615,483.70 14,798,499.76 49,413,983.46Total General
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